[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят четвертое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №75
от 23 октября  2015 года

с. Ивантеевка

Об особенностях составления и утверждения
проекта бюджета Ивантеевского
муниципального района на 2016 год

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 30.09.2015 №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»» и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Проект решения о бюджете муниципального района на 2016 год считается внесенным в срок, если он доставлен в районное Собрание до 16 часов 1 декабря 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                               В.И. Шабанов